














	CZ
	EN
	SK














Obchodní oddělení :
sales(at)dytron.cz
+420 555 531 111



Prodejna výpočetní techniky :
obchod(at)dytron.cz
+420 555 506 868















                    



	Řešení
	Digitální transformace
	Produkty
	CATIA – 3D vývoj
	CATIA nadstavby
	Q-Checker – Kvalita CAD dat
	Translátor CATIA V5 ↔ JT
	TYPE3-CAA – Tvorba textů
	DYNAVISTA – Pokročilé modelování
	CATIA Composer
	3D PDF pro CATIA V5



	DRAFTSIGHT – 2D řešení
	ENOVIA – PLM řízení procesů
	DELMIA – Digitální výroba
	DELMIA ORTEMS – plánování výroby
	SIMULIA – FEM
	SOLIDWORKS
	LIGHT WEIGHT DESIGN
	SYSTEMS ENGINEERING
	BIG DATA



	Služby
	Nastavení digitální strategie
	CATIA Services Online
	Analýza procesů
	Vývoj řešení na míru – Makra
	Metodiky práce v CATIA
	Testování znalostí v CATIA
	Technická podpora
	Podpora dodavatelů JLR
	Prodejna výpočetní techniky



	Školení
	Kurzy CATIA
	Kurzy ENOVIA
	Kurzy DELMIA



	Reference
	Webináře
	O nás
	Společnost
	Novinky
	Kariéra
	Politika kvality
	Fotogalerie



	Kontakty

                










3D PDF pro CATIA V5













	Domů
	3D PDF pro CATIA V5















            
3D PDF pro CATIA V5

Publikování a tvorba interaktivních 3D dokumentů ve formátu PDF

 

Publish 3D je řešení společnosti Theorem Solutions Ltd. pro publikování a tvorbu interaktivních 3D dokumentů ve formátu PDF. Je určeno pro konstruktéry pracující s CAD systémy CATIA, Creo, NX nebo pro inženýry, kteří potřebují rozšířit využití svých dat ve formátu JT.

Publish 3D řešení je založeno na originální technologii společnosti Adobe a specifické dodavatelské technologii, které jsou plně kompatibilní s aplikací Acrobat a nativními CAD systémy. To umožňuje uživatelům přenést ze svého CAD systému kompletní informace včetně 3D geometrie do formátu PDF.

Výhodou použití formátu 3D PDF je, že je možno prohlížet 3D data pomocí bezplatného Adobe Readeru, čímž se eliminuje nutnost instalace specializovaného prohlížecího softwaru.

 

Publish 3D produkty

3D PDF for CATIA V5

3D PDF for CREO

3D PDF for JT

3D PDF for NX

 

PREZENTAČNÍ VIDEO



 

            









    



Pomůžeme vám

s řešením
                





CATIA							




Enovia							




Delmia							




Simulia							


                    













Co o nás řekli naši zákazníci
                    




Radek Valášek

Vedoucí vývojové skupiny BRANO a.s.

„Hlavní přínos z hlediska konstrukce pro nás byl ten, že máme stoprocentní pořádek v datech. Dříve se stávalo, že si někteří konstruktéři uložili data na svůj lokální disk, pak přišel jiný konstruktér, potřeboval na datech pracovat a vzal si starší verzi. Když jsme přešli na ENOVII, tak toto odpadlo. Veškerá data máme v PLM, takže konstruktér vždy pracuje s poslední verzí dat nebo vidí, že na ní právě pracuje někdo jiný.

Z hlediska projektového vedení je největším přínosem kompletní správa dat. Dokumenty můžeme verzovat, vidíme jejich historii, kdo a jak je měnil, v jakém horizontu. Máme správu úkolů, takže vidím, jestli úkol u někoho „visí“, nebo to jede tak, jak má. Díky ENOVII ušetříme 15 až 20 % času na projekt, což je znatelné."

Poskytnuté řešení: ENOVIA, PLM platforma 3DEXPERIENCE

Více o řešení






Marcel Murár

Manažer centra pro vývoj a výzkum společnosti Johnson Controls

"Od nového systému jsme vyžadovali, aby dokázal jednoduchým způsobem sdružit všechna data na jediné místo. Také jsme potřebovali, aby umožňoval specifické nastavení interních procesů, jako ISS, LTB, apod. Z pohledu designu pro nás bylo rozhodující, aby se nový systém přiblížil původním procesům. Všechny tyto požadavky dokázala ENOVIA splnit."

Poskytnuté řešení: ENOVIA, PLM platforma 3DEXPERIENCE

 

Více o řešení






Radek Kreml

Varroc Lighting Systems, s. r. o.

"Spolupráce se společností DYTRON s.r.o. na vývoji CAD metodiky nám pomohla zmapovat a lépe porozumět konstrukčním postupům při tvorbě CAD modelu a následně je zoptimalizovat a standardizovat.

Velmi přínosné byly znalosti a nasazení experta DYTRONu a jeho strukturovaný, metodický přístup. Aktuálně CAD metodiku s podporou DYTRONu implementujeme a vidíme její potenciál a reálný přínos k zefektivnění konstrukčních prací."

Poskytnuté řešení: Metodiky práce v CATIA, CATIA

Více o řešení






Marek Čtrnáctý

CATIA V5 Team, VOLKE Mladá Boleslav spol. s r.o.

"Před lety jsme hledali způsob, jak rozšířit vlastnosti CATIA V5 a zautomatizovat opakující se činnosti konstruktérů. Rozhodli jsme se pro automatizaci pomocí maker a jako dodavatele jsme vybrali firmu DYTRON. Tato volba se ukázala jako skvělé řešení, u kterého si nejvíce ceníme více než desetiletou úspěšnou historii, skvěle naladěnou spolupráci zadavatele a programátora. Není nad kvalitní a trvalé partnerství."

Poskytnuté řešení: makra, CATIA

Více o řešení






Bohumil Lapka

Manager Product Development, KIEKERT-CS, s.r.o.

„Již řadu let spolupracujeme se společností DYTRON s.r.o, která nám poskytuje komplexní školení pro konstruktéry z oddělení vývoje. Tímto školením procházejí naši nově příchozí zaměstnanci a srozumitelnou formou získají přehled o funkcionalitě softwaru CATIA V5. Každé školení je vždy doplněno o praktické ukázky, které lépe otvírají dveře realitě. Na závěr je určitě třeba zmínit trpělivost školitelů a také to zásadní „ví o čem mluví“.

Poskytnuté řešení: školení, CATIA

 

Více o řešení






Jan Mader

Development Department Director, Magna Exteriors (Bohemia), s.r.o.

"Již řadu let se stále častěji potýkáme s rostoucími nároky na kvalitu CAD modelů a také na čas při jejich modifikaci. Kvalitní technická podpora je proto jedním ze základních stavebních kamenů efektivního 3D navrhování v systému CATIA. Tuto podporu nám dlouhodobě zajišťuje firma DYTRON, jejíž pracovníci jsou schopni díky svým zkušenostem okamžitě reagovat na požadavky našich konstruktérů."

Poskytnuté řešení: technická podpora

 

Více o řešení






Roman Kopecký

R&D Center Manager - Weldex AutoTechnik s.r.o

Platforma 3DEXPERIENCE nám pomáhá vyhovět zákaznickým požadavkům při vývoji světelné techniky v automobilovém průmyslu. Virtuální simulace jsme schopni realizovat dle potřeb přímo na vývojových datech.

Správa dokumentace a řízení vývojového procesu v platformě nám umožňuje zvládnout najednou více projektů i v menším počtu vývojářů a vedoucích projektů. K tomu napomáhá i řada vhodných maker pro CATIA na odstranění rutinních prací a perfektní technická podpora od společnosti DYTRON, na kterou se můžeme kdykoliv spolehnout.

 

 

 

 

Více o řešení


                    













Potřebujete poradit?

Napište nám svůj mail a ozveme se vám

Kontaktujte nás            
















+420 555 531 111
sales(at)dytron.cz
Slovanská 928/8,
741 01 Nový Jičín





O nás
                
	O nás
	Novinky
	Kariéra
	Reference
	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů

                



Produkty
                
	CATIA
	ENOVIA
	SIMULIA
	DELMIA
	DELMIA ORTEMS
	DraftSight

                



Služby
                
	Analýza procesů
	Nastavení digitální strategie
	Vývoj řešení na míru – Makra
	Metodiky práce v CATIA
	Testování znalostí v CATIA
	Technická podpora
	Prodejna výpočetní techniky

                



Přidejte se k nám
                
	
	
	
	













Made by 

© 2016 DYTRON s.r.o. All rights reserved


















Tyto stránky používají cookies za účelem optimalizace poskytování služeb. Rozumím Více informací
Privacy & Cookies Policy





Zavřít






Privacy Overview
				
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.



			







Necessary							


Necessary


Vždy povoleno





Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								










Non-necessary							


Non-necessary







Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								




















ULOŽIT A PŘIJMOUT

































